
 

 

 

Yhteystiedot: Saara ja Tomas Bengtsson, BLM-F, Bangabaria, Naogaon-6500, Bangladesh 

saara.bengtsson@flom.fi, tomas.bengtsson@flom.fi 

 

Hei ystävät!    Naogaon 4.5.2016 

Muurahaisia aamupalaksi, krokotiilejä seinillä ja lisä-proteiinia leipään pikku ötököistä. Muun mu-

assa tämmöisiä asioita on kuulut arkeemme viimeaikoina. Kevään kuumat ilmat ovat herättäneet 

muurahaiset ja muut pikkuöttiäiset, jotka valloittavat alaa kodissamme ja toimistolla. Eräänä aamuna, 

kun olimme jo kaataneet itsetehdyn myslin jogurttiin lautasillemme, huomasimme, että myslipurkki 

oli aivan täynnä muurahaisia. Purkki oli ilmeisesti laitettu huonosti kiinni edellisenä päivänä, joten 

muurahaiset löysivät tiensä sinne makoisan ruoan ääreen. Päätimme, ettei muurahaisista ole haittaa 

jogurttimme seassa ja söimme annoksemme hyvällä ruokahalulla. Samalla viikolla, kun Saara oli li-

säämässä kallisarvoista Suomesta tuotua ruisjauhoa leipätaikinaan, huomasimme, että se kuhisi pie-

nen pienistä ötököistä. Ne olivat niin pieniä, ettei siivilöiminen auttanut. Pistimme ruisjauhot pakka-

seen, että ötökät kuolisivat ja olemme sen jälkeen käyttäneet pari desilitraa niistä jauhoista jokaisessa 

leivässä. Olemme kuulleet, että ötökät olisivat tulevaisuuden ruokaa, joten olemme kai jotenkin edel-

läkävijöitä täällä.  Hyvältä ovat leivät maistuneet! Kaupungissamme ei myydä leipää ollenkaan, 

joten leivomme itse kaikki leipämme. Leipomisesta onkin tullut yksi Saaran harrastuksista täällä.  

Kotimme seinillä kuljeskelee pieniä vaaleita liskoja, 

jotka pitävät tikittävää koputtavaa ääntä (paikalliset 

kutsuvat niitä tiktikeiksi). Ne pistelevät poskiinsa pik-

kukärpäsiä ja muita ötököitä seiniltä. Niistä ei ole 

muuta haittaa, kuin että niiden jätöksiä täytyy siivoilla 

pois ja varoa, ettei niiden päälle astu. Toimistomme 

tiktikit ovat huomattavasti suurempia (n. 20cm pitkiä) 

ja tummempia väriltään. Kutsumme niitä siksi kroko-

tiileiksi. Joka päivä näemme niitä kuljeskelemassa 

omilla reiteillään. Kerran kuulimme kovaa kopinaa 

taulun takaa. Siellä oli taistelu meneillään krokotiiliin 

ja torakan välillä. Krokotiili voitti. Pari kertaa olemme 
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nähneet suuren kuolleen torakan ylpeästi seinällä kävelevän krokotiilin suussa. Annamme tiktikien ja 

krokotiilien tehdä rauhassa omaa puhdistustyötään huoneissamme. 

 

Miten auttaa heikoimpia? 

Huhtikuun puolessa välissä oli takaraja, jolloin uusien hankehakemusten oli oltava valmiina. Hank-

keita on suunniteltu jo kolmatta vuotta, ja hyödynsaajat ovat olleet tärkeässä osassa suunnittelua. Nyt 

loppuvaiheessa suurin työ oli kuitenkin saada valmiiksi kirjalliset selvitykset siitä, miten työtä tehtäi-

siin heikoimpien nostamiseksi köyhyydestä ja kuinka paljon siihen tarvittaisiin varoja. Yksi köyhyy-

teen liittyvä asia on kokemus siitä, ettei pysty itse vaikuttamaan oman elämänsä suuntaan ja toivotto-

muus. Tärkeänä osana hankkeiden suunnittelussa on ollut ajatus siitä, että miten alistetut ihmisryh-

mät (esim. naiset, vammaiset ja etniset vähemmistöt) voisivat nousta itse ajamaan omaa asiaansa lä-

hipiirissään ja yhteiskunnassa, sekä olemaan aktiivisia oman tilanteensa muuttamisessa. Vain siten 

voivat tulokset olla pitkäaikaisia. Hankehakemukset lähetetään pian Suomen ulkoministeriöön. Ru-

koilkaa heille viisautta ja johdatusta hankkeiden hyväksymiseen.  

 

Kirkon asioista 

Kirjoitimme viimeksi yhteistyökirkkomme ongelmista. Kii-

tos kaikista ruokouksista tämän asian puolesta! Tärkeä ko-

kous, josta kirjoitimme, pidettiin pari viikkoa myöhemmin 

kuin oli suunniteltu. Johtajisto sanoi siellä haluavansa seu-

rata kirkon sääntöjä ja peruuttavansa joitakin niistä 

aikaisemmista päätöksistä, jotka eivät ole sääntöjen 

mukaisia. Vielä emme kuitenkaan ole käytännössä 

nähneet, että heidän toimintatapansa olisi muuttunut. 

Monet seurakuntalaiset eivät luota johtajistoon ja se 

aiheuttaa hajaannusta. Jatkattehan kirkon puolesta ru-

koilua! 

Ilonaihe 

Viime kirjees-

sämme harmitte-

limme, miten aikaa 

ja energiaa ei ollut 

ollut ihmisten kohtaami-

sen. Sen kirjeen jälkeen 

olemme kuitenkin saaneet lahjana ihania aikoja ja tilanteita paikal-

lisen seurakuntamme jäsenten kanssa, nuorten ryhmän kanssa, val-

tauskontoon kuuluvan ystäväperheen ja muiden ystävien kanssa. 

Kiitos kaikille, jotka olette muistaneet meitä rukouksissanne!  

Saara ja Tomas Bengtsson 

 

Muistattehan Lähetyksen kesäpäivät Porissa 17.–19. kesäkuuta? 

Toivottavasti tavataan siellä! http://www.kesapaivat.blogspot.fi/  

Kiitosaiheita: 

- olemme saaneet viettää aikaa 

paikallisten seurakuntalaisten 

ja ystävien kanssa 

- hankehakemukset on saatu 

valmiiksi 

- kiitos kaikesta varjeluksesta 

ja että olemme saaneet olla ter-

veinä 

 

Rukousaiheita: 

- kirkon johtajuuskriisi  

- Suomen ulkoministeriön pää-

tökset uusista hankkeista 

- voimia ja viisautta kaikkiin 

työasioihin 

”Oi Herra, Jumalani! Suurella 

voimallasi ja väkevällä kädelläsi 

sinä olet luonut taivaan ja maan. 

Mikään ei ole sinulle mahdo-

tonta!” Jer 32:17 

Saara valmistelemassa pääsiäisen juhla-

ateriaa seurakunnan naisten kanssa 
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